
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uchwała Nr 50/2018 
Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
podjęta dnia 18 września 2018 r. 

 
 

w sprawie zniesienia specjalności na studiach I stopnia 
 
 
 

Na podstawie § 118 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62 ust. 

1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1842, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Fizyki i Astronomii  wnioskuje o zniesienie z dniem 31 grudnia 

2018 r. specjalności Nauczanie fizyki i matematyki realizowanej na kierunku Fizyka, 

na poziomie studiów pierwszego stopnia, na studiach stacjonarnych.  

 

 


